
 

 

 

 
SURAT TUGAS 
NOMOR : 1004/ F.03.04/2024 

 
1. Pejabat yang memberi tugas : Dekan Fakultas Psikologi 

  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
2. Nama yang diberi tugas : Drs. Zuhad Ahmad, M.Pd. 

 

3. Pangkat/Golongan : Lektor 
 

4. Jabatan : Dosen Fakultas Psikologi 
  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
 

5. Yang bersangkutan diberi tugas : Mengajar dan Menguji Mata Kuliah di bawah ini pada 
semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 

NO MATA KULIAH SMT/KELAS SKS RUANG, HARI & JAM 

1 Bahasa Inggris 1C 3 R.RA406 Senin 13:00-15.30 
2 Bahasa Inggris 1D 3 R.RA406 Senin 09:00-11.30 
     
     
     
     
     
     
     
     

 

 
Demikian Surat Tugas Mengajar untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab sebagai 
Amanah. 

Jakarta, 14 Rabi'ul Awal 1446 H 
            17 September 2024 M 
 
Dekan, 
 
 
 
Subhan El Hafiz, S.Psi., M.Si. 

Tembusan Yth : 
1. Wakil Dekan 
2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 
4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA 
 



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 10801407 - Bahasa Inggris

: 1C

Jadwal Kuliah R.RA406 Senin   13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D050634 - ZUHAD AHMAD, Drs., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

23 Sep 2024

Introduction  35 ZUHAD AHMAD

 2 Senin

7 Okt 2024

 35 ZUHAD AHMAD

 3 Senin

14 Okt 2024

Finding Main Idea of Text  33 ZUHAD AHMAD

 4 Senin

21 Okt 2024

History of English  34 ZUHAD AHMAD

 5 Senin

28 Okt 2024

History of Psychology 2  35 ZUHAD AHMAD

 6 Senin

4 Nov 2024

History of Psychology Task 7,8,9  33 ZUHAD AHMAD

 7 Senin

11 Nov 

2024

Progress Test  35 ZUHAD AHMAD

 8 Senin

18 Nov 

2024

Mental Health  33 ZUHAD AHMAD



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 10801407 - Bahasa Inggris

: 1C

Jadwal Kuliah R.RA406 Senin   13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D050634 - ZUHAD AHMAD, Drs., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

25 Nov 

2024

Mental Health 2  35 ZUHAD AHMAD

 10 Senin

2 Des 2024

Presentation  26 ZUHAD AHMAD

 11 Senin

9 Des 2024

The Mind 2  35 ZUHAD AHMAD

 12 Senin

16 Des 

2024

Mind 3 ((discussion)  26 ZUHAD AHMAD

 13 Senin

23 Des 

2024

Islamic Psychology  24 ZUHAD AHMAD

 14 Senin

30 Des 

2024

Research Article of Psychology  35 ZUHAD AHMAD

 15 Senin

13 Jan 2025

UKBK  35 ZUHAD AHMAD

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZUHAD AHMAD, Drs., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10801407 - Bahasa Inggris

: 1C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ZUHAD AHMAD, Drs., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 11 Novr 202418 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 13 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2408015070 ABDUL HAFIZ ZHAFARI 12  80V V X V V V V V V X V V X V V

 2 2408015071 ZASKIA NUR KAMILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2408015072 ARTIKA RAHMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2408015073 SALIMAH NURUL JANNAH 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 5 2408015074 AHMAD WILDAN SHAHID AL-QUDRI 12  80V V V V V V V X V X V X V V V

 6 2408015075 WINATA KUSUMA 12  80V V V V V V V V V X V X X V V

 7 2408015076 ANDREA AYU VILY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2408015077 KYLA FAUZIAH 12  80V V V X V V V V V X V V X V V

 9 2408015078 AURELIA PUSPITASARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2408015079 FADIAH FAJRI 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 11 2408015080 TARISKA SYARTHARY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2408015081 SINDY AISYAH RAHMA SAVITRI 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 13 2408015082 AURELLIA DIVA NADYA 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 14 2408015083 IDZNI MUTIARA SYAHADAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2408015084 URWATUL WUTSQO 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 16 2408015085 KENZIE YUDHANTA ARIEF 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 17 2408015086 AMPARY HARLUIS GILANG SEJATI 11  73V V V V V V V X V X V X X V V

 18 2408015087 AMALIYA ZULFA AUBRY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2408015088 NAZWA BUNAYYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2408015089 PUTRI KANIA AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2408015090 NAZHIRAH FADYA HAYAH 14  93V V V V V V V V V V V V X V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10801407 - Bahasa Inggris

: 1C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ZUHAD AHMAD, Drs., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 11 Novr 202418 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 13 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2408015091 KHANSA MUTHIA JAYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2408015092 ALWI SATRIA PRATAMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2408015093 REVA MULYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2408015094 AZKA NABIL 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2408015095 DESI WULANDHARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2408015096 RUSDY ALWAN HADI 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 28 2408015097 NATASYA KAYLA CARULESCA 11  73V V V V V X V V V X V X X V V

 29 2408015098 DIVA NAELY ZAKIYAH AINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2408015099 NAJWA ISNA FARADILLAH 13  87V V V V V V V V V V V X X V V

 31 2408015100 AJENG LARASATI PUTRI RUSWANTO 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 32 2408015101 REHAN ARBIAN PRATAMA 12  80V V V V V X V V V X V X V V V

 33 2408015102 MIFTA FAUZIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2408015103 SHABRINA GHERIYA LAUDZA'I 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2408015104 DHEVANDI NOVAL ALFARIZA 13  87V V V V V V V V V X V V X V V

 35,00Jumlah hadir :  35  33  34  35  33  35  33  35  26  35  26  24  35  35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bahasa Inggris

1C

Psikologi

Psikologi

ZUHAD AHMAD, Drs., M.Pd.

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2408015070 ABDUL HAFIZ ZHAFARI  79 B 79.00

 2 2408015071 ZASKIA NUR KAMILAH  80 A 80.00

 3 2408015072 ARTIKA RAHMAWATI  82 A 82.00

 4 2408015073 SALIMAH NURUL JANNAH  80 A 80.00

 5 2408015074 AHMAD WILDAN SHAHID AL-QUDRI  80 A 80.00

 6 2408015075 WINATA KUSUMA  78 B 78.00

 7 2408015076 ANDREA AYU VILY  79 B 79.00

 8 2408015077 KYLA FAUZIAH  78 B 78.00

 9 2408015078 AURELIA PUSPITASARI  83 A 83.00

 10 2408015079 FADIAH FAJRI  80 A 80.00

 11 2408015080 TARISKA SYARTHARY  83 A 83.00

 12 2408015081 SINDY AISYAH RAHMA SAVITRI  82 A 82.00

 13 2408015082 AURELLIA DIVA NADYA  87 A 87.00

 14 2408015083 IDZNI MUTIARA SYAHADAH  82 A 82.00

 15 2408015084 URWATUL WUTSQO  88 A 88.00

 16 2408015085 KENZIE YUDHANTA ARIEF  89 A 89.00

 17 2408015086 AMPARY HARLUIS GILANG SEJATI  77 B 77.00

 18 2408015087 AMALIYA ZULFA AUBRY  84 A 84.00

 19 2408015088 NAZWA BUNAYYA  84 A 84.00

 20 2408015089 PUTRI KANIA AZZAHRA  90 A 90.00

 21 2408015090 NAZHIRAH FADYA HAYAH  87 A 87.00

 22 2408015091 KHANSA MUTHIA JAYA  88 A 88.00

 23 2408015092 ALWI SATRIA PRATAMA  86 A 86.00

 24 2408015093 REVA MULYANI  86 A 86.00

 25 2408015094 AZKA NABIL  88 A 88.00

 26 2408015095 DESI WULANDHARI  85 A 85.00

 27 2408015096 RUSDY ALWAN HADI  86 A 86.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bahasa Inggris

1C

Psikologi

Psikologi

ZUHAD AHMAD, Drs., M.Pd.

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2408015097 NATASYA KAYLA CARULESCA  85 A 85.00

 29 2408015098 DIVA NAELY ZAKIYAH AINI  85 A 85.00

 30 2408015099 NAJWA ISNA FARADILLAH  84 A 84.00

 31 2408015100 AJENG LARASATI PUTRI RUSWANTO  85 A 85.00

 32 2408015101 REHAN ARBIAN PRATAMA  79 B 79.00

 33 2408015102 MIFTA FAUZIAH  83 A 83.00

 34 2408015103 SHABRINA GHERIYA LAUDZA'I  84 A 84.00

 35 2408015104 DHEVANDI NOVAL ALFARIZA  79 B 79.00

ZUHAD AHMAD, Drs., M.Pd.

Ttd


